
POS COGNOME NOME CAT. TEMPO

1 DI COLA PIETRO MM45 0.12.18

2 TESTARMATA MARTINA TF 0.12.23

3 SAVO ROBERTO MM50 0.13.01

4 DURANTINI ROBERTO MM50 0.13.13

5 MELISSARI ROCCO MM50 0.13.20

6 MIGLIACCIO ROBERTO MM55 0.13.30

7 PIERETTI SUSAN MF35 0.13.35

8 PEIFFER DANIEL MM50 0.13.39

9 SORRENTI PINA MF45 0.13.55

10 BATTELLI PAOLO MM45 0.13.55

11 BARONE DOMENICO MM55 0.14.14

12 RAFFO FEDERICA MF35 0.14.25

13 SAVOI STEFANIA MF40 0.14.51

14 CHIOCCIA ALESSANDRO MM35 0.14.53

15 CERINI DOMENICO MM55 0.14.55

16 RUGGERI NADIA MF40 0.15.05

17 ALO' FRANCO MM65 0.16.23

18 CAPANNINI MARINO MM65 0.16.40

19 DAVOLOS FABIO MM40 0.16.49

20 GAMBINO MARIA MF40 0.17.03

21 GULLO SALVATORE MM55 0.19.52

22 LUCIANI VINCENZO MM65 0.20.02

23 SIRIGNANO ARNALDO MM70 0.25.00
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CLASSIFICA GENERALE PRIMA BATTERIA



POS COGNOME NOME CAT. TEMPO

1 GIANNI MARCO MM35 0.11.40

2 VOLPICELLI ALFREDO MM35 0.11.47

3 GUCCIONE DARIO PM 0.11.49

4 DI SOMMA ANDREA PM 0.11.50

5 D'AMICO NICOLA MM55 0.12.12

6 GIORDANO PASQUALE MM55 0.12.19

7 TRAPANESE VINCENZO MM50 0.12.26

8 DEL CIELLO LUCIANO MM40 0.12.27

9 DE ANGELIS VALTER MM45 0.12.27

10 STILLO ROBERTO MM35 0.12.43

11 RUGGERI DIEGO MM40 0.13.14

12 DAL FUOCO VALERIO MM40 0.13.30

13 MIRABELLA GINO MM70 0.14.06

14 LUPINO VALERIA MF35 0.14.10

CLASSIFICA GENERALE SECONDA BATTERIA



POS COGNOME NOME CAT. TEMPO

1 LUDOVICI MARCO TM 0.09.24

2 FERRARO MARCO MM40 0.09.39

3 PIETROSANTI ALESSANDRO MM35 0.09.45

4 GALLONE ANTONIO MM45 0.09.59

5 LORENZO GIULIO MM35 0.10.01

6 GIULIANI ANGELO MM50 0.10.02

7 D'ANTONE GIUSEPPE MM50 0.10.04

8 GUERRIERI LIUIGI MM35 0.10.05

9 TURRINI GIAMPAOLO MM40 0.10.06

10 TESORO FRANCESCO MM35 0.10.07

11 BOVA GIUSEPPE MM45 0.10.10

12 COSSU SILVANO MM45 0.10.25

13 SESTI LORENZO TM 0.10.26

14 MASI PINO MM45 0.10.30

15 SADDI MORENO MM45 0.10.45

16 SANTONOCITO PAOLO MM35 0.10.48

17 VALERIANI PIERO MM40 0.10.50

18 MARTINELLI LUCA MM35 0.10.53

19 CARUSI RICCARDO TM 0.10.55

20 RAINALDI MASSIMO MM35 0.11.09

21 DI STEFANO DAVIDE MM35 0.11.12

22 FEDERICI ANDREA MM35 0.11.24

23 DI MAURO ANTONIO MM35 0.11.25

24 FERRARO DOMENICO MM50 0.11.26

25 ANZI GIOVANNI MM40 0.11.28

26 CICCAZZO MASSIMO MM35 0.11.29

27 CORRIAS STEFANO MM45 0.11.47

28 DI DIONISIO ROSSELLA MF45 0.11.59

29 DE ANGELIS ADRIANO MM45 0.11.59

30 BRANCA DAVIDE TM 0.12.09

31 ROBLE KARIN MM40

32 PIERGIOVANNI FABIO MM35

33 SABATO GREGORIO MM45

34 MONTINI FEDERICO TM

CLASSIFICA GENERALE TERZA BATTERIA



POS COGNOME NOME CAT. TEMPO

1 LUDOVICI MARCO TM 0.09.24

2 FERRARO MARCO MM40 0.09.39

3 PIETROSANTI ALESSANDRO MM35 0.09.45

4 GALLONE ANTONIO MM45 0.09.59

5 LORENZO GIULIO MM35 0.10.01

6 GIULIANI ANGELO MM50 0.10.02

7 D'ANTONE GIUSEPPE MM50 0.10.04

8 GUERRIERI LIUIGI MM35 0.10.05

9 TURRINI GIAMPAOLO MM40 0.10.06

10 TESORO FRANCESCO MM35 0.10.07

11 BOVA GIUSEPPE MM45 0.10.10

12 COSSU SILVANO MM45 0.10.25

13 SESTI LORENZO TM 0.10.26

14 MASI PINO MM45 0.10.30

15 SADDI MORENO MM45 0.10.45

16 SANTONOCITO PAOLO MM35 0.10.48

17 VALERIANI PIERO MM40 0.10.50

18 MARTINELLI LUCA MM35 0.10.53

19 CARUSI RICCARDO TM 0.10.55

20 RAINALDI MASSIMO MM35 0.11.09

21 DI STEFANO DAVIDE MM35 0.11.12

22 FEDERICI ANDREA MM35 0.11.24

23 DI MAURO ANTONIO MM35 0.11.25

24 FERRARO DOMENICO MM50 0.11.26

25 ANZI GIOVANNI MM40 0.11.28

26 CICCAZZO MASSIMO MM35 0.11.29

27 GIANNI MARCO MM35 0.11.40

28 VOLPICELLI ALFREDO MM35 0.11.47

29 CORRIAS STEFANO MM45 0.11.47

30 GUCCIONE DARIO PM 0.11.49

31 DI SOMMA ANDREA PM 0.11.50

32 DI DIONISIO ROSSELLA MF45 0.11.59

33 DE ANGELIS ADRIANO MM45 0.11.59

34 BRANCA DAVIDE TM 0.12.09

35 D'AMICO NICOLA MM55 0.12.12

36 DI COLA PIETRO MM45 0.12.18
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37 GIORDANO PASQUALE MM55 0.12.19

38 TESTARMATA MARTINA TF 0.12.23

39 TRAPANESE VINCENZO MM50 0.12.26

40 DEL CIELLO LUCIANO MM40 0.12.27

41 DE ANGELIS VALTER MM45 0.12.27

42 STILLO ROBERTO MM35 0.12.43

43 SAVO ROBERTO MM50 0.13.01

44 DURANTINI ROBERTO MM50 0.13.13

45 RUGGERI DIEGO MM40 0.13.14

46 MELISSARI ROCCO MM50 0.13.20

47 MIGLIACCIO ROBERTO MM55 0.13.30

48 DAL FUOCO VALERIO MM40 0.13.30

49 PIERETTI SUSAN MF35 0.13.35

50 PEIFFER DANIEL MM50 0.13.39

51 SORRENTI PINA MF45 0.13.55

52 BATTELLI PAOLO MM45 0.13.55

53 MIRABELLA GINO MM70 0.14.06

54 LUPINO VALERIA MF35 0.14.10

55 BARONE DOMENICO MM55 0.14.14

56 RAFFO FEDERICA MF35 0.14.25

57 SAVOI STEFANIA MF40 0.14.51

58 CHIOCCIA ALESSANDRO MM35 0.14.53

59 CERINI DOMENICO MM55 0.14.55

60 RUGGERI NADIA MF40 0.15.05

61 ALO' FRANCO MM65 0.16.23

62 CAPANNINI MARINO MM65 0.16.40

63 DAVOLOS FABIO MM40 0.16.49

64 GAMBINO MARIA MF40 0.17.03

65 GULLO SALVATORE MM55 0.19.52

66 LUCIANI VINCENZO MM65 0.20.02

67 SIRIGNANO ARNALDO MM70 0.25.00

68 ROBLE KARIN MM40

69 PIERGIOVANNI FABIO MM35

70 SABATO GREGORIO MM45

71 MONTINI FEDERICO TM


